ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
 сельского поселения « Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.  Гремячево
 мая 2023 года	№

	Об утверждении перечня мест, запрещенных для купания, на территории  сельского поселения « Село Гремячево»

            С целью обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории  сельского поселения  « Село Гремячево» и на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Правительства Калужской области от 21.12.2005 № 360 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Калужской области», постановления(исполнительно-распорядительный орган)Администрации муниципального района  « Перемышльский район» от 22 мая №397, администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения « Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест, запрещенных для купания, на территории  сельского поселения «Село Гремячево», прилагается.
2. Обнародовать настоящее постановление  в местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Перемышльский район», в разделе сельские поселения- сельское поселение
« Село Гремячево».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                 Т.А. Левицкая

Приложение
к постановлению администрации
СП « Село Гремячево»
[bookmark: _GoBack]от  мая.2023г. №

Перечень
мест, запрещенных для купания, на территории  сельского поселения « Село Гремячево»

	№ пп
	Наименование водного объекта
	Место, запрещенное для купания

	1.
	река Ока
	на территории  сельского « Село Гремячево»

	2.
	пруд
	д.Зимницы

	3.
	пруд
	д.Раздол

2